

Obecní úřad Krhová

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750

Vyřizuje: Sylva Kristková, starostka
Dne: 20.03.2015
Tel.: 730 517 160
E-mail: starosta@krhova.cz
ID datové schránky: 85kpew4
Naše číslo jednací: OÚ KRHOVÁ-0493/2015
Váš dopis ze dne: Žádost ze dne 5.3.2015, doručena 6.3.2015 (vedená pod č.j. OÚ KRHOVÁ-0386/2015)

VĚC: Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní Melichaříková

Obecní úřad Krhová, jako povinný subjekt dle §2 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám na základě Vaší žádosti ze dne 5.3.2015 poskytuje následující informace doložením dokumentů:

- Příloha č. 1 Žádost o řešení situace v ulici Hrádky
- Příloha č. 2 Výpis usnesení Zastupitelstva obce Krhová
- Příloha č. 3 Pozvání na zasedání Zastupitelstva obce Krhová
- Příloha č. 4 Sdělení – Dopravní situace v ulici Hrádky
- Příloha č. 5 4 x Pozvánka k osobnímu jednání ve věci parkování na ulici Hrádky
- Příloha č. 6 Žádost o řešení dopravní situace na ulici Hrádky v obci Krhová
- Příloha č. 7 Odpověď, řešení dopravní situace ul. Hrádky, Krhová – Policie ČR

K dané problematice sděluji:

- 1) Zastupitelstvo obce Krhová pro své rozhodnutí řešení situace vzalo v potaz především bezpečnost, dále přihlédlo i k ústním žádostem o řešení parkování na ulici Hrádky.
- 2) Rada obce Krhová na základě přílohou doloženého procesu, který však situaci s parkováním na Hrádkách nezlepšil, pristoupila k podpoře dodržování §25 a §27 zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích formou přidání značek zákazu stání B29.
- 3) Vzhledem k tomu, že jste žadatelkou informací, jste taktéž spolumahitelkou nemovitosti na ulici Hrádky, upozorňuji touto formou taktéž i Vás o dodržování zákona č. 361/2000 Sb. o provozu na pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

.....
Sylva Kristková, starostka